GREENVILLE UTILITIES COMMISSION
GREENVILLE, NORTH CAROLINA

SPECIFICATIONS AND REQUEST FOR PROPOSAL
FOR
ONE PRE-ENGINEERED CONSTRUCTED METAL BUILDING

March 1, 2011

TO: All Prospective Bidders and Others Concerned

SUBJECT: ADDENDUM NO. 1

The intent of this addendum is to notify all prospective bidders and others concerned, questions
and answers related to this RFQ #11-13.

1. Add Attachment #1 — Questions and Answers document

Please acknowledge receipt of this addendum by e-mailing Cleve Haddock, Purchasing
Technician at haddocgc@guc.com.




Attachment 1
One Pre-Engineered Constructed Metal Building
RFP# 1113

1. What thickness do you want the concrete apron in the front of the building?
Answer: 6-inches.

2. What size and thickness do you want the concrete stoop at the personnel door?
Answer: 4 ft x 4 ft x 4 inches thick

3. Does the personnel door need to have a door closure, a threshold and a mortise lock
set?
Answer: Yes to all

4. Do you want to figure extra support on the back wall, just in case you decide to
extend this bidg later on?
Answer: Provide a quote for exactly what is required to build the building
as shown. You can show an add on cost for the extra support in case we
decide to incorporate it into the building.

5. Do you want to include bollards?
Answer: As an add on only.

6. Do you want to figure heat for personnel or just equipment storage?
Answer: Just equipment Storage.

7. Do you want to include power dampers for the ventilation fan?
Answer: No, personnel will turn the fan off and on by switch while they are
inside the building.



